
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3854/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-20

w sprawie wdrożenia aplikacji „Wirtualny spacer po mieście Krakowie”
w Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych 
osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny  odpowiadać  urządzenia  i  systemy
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100 poz. 1024), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację "Wirtualny spacer po mieście 
Krakowie", o skróconej nazwie Wirtualny spacer, stanowiącą utwór z elementami audio 
i tekstem w języku polskim, angielskim i norweskim, służącą do wizualnej promocji 
Krakowa, ze szczególnym uwzględnieniem branży turystycznej.

2. Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje wirtualną prezentację wybranych obiektów 
Krakowa.

§ 2

Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji Wirtualny spacer 
wyznacza się Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta, w ramach którego działa 
Gospodarz.

§ 3

Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji Wirtualny spacer wyznacza się Wydział 
Informatyki, w ramach którego działa Administrator Techniczny.

§ 4

Wprowadza się Poleceniem wewnętrznym Dyrektora Wydziału Informacji, Turystyki 
i Promocji Miasta instrukcję postępowania dotyczącą koordynacji działań związanych
 z  realizowaniem zadań w aplikacji Wirtualny Spacer.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji 
Miasta.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


